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VD-kommentar

Orderingangen 6kade 204%

Orderingangen under forsta kvartalet uppgick till
328 miljoner kronor, en 6kning med mer an 200%
jamfort med foregaende ar. Vi blev valda som ett av
tre féretag som vann upphandlingen om att
leverera, driva och underhalla fasta system for
hastighets- och rédljusévervakning i Nederlanderna,
och vi erhdll en kontraktstilldelning vard 250
miljoner kronor. Uppdragsgivaren ar den
nederlandska aklagarmyndigheten som ska ersatta
befintlig infrastruktur for automatisk
trafikvervakning. Jag ar ocksa glad att se att vi fatt
ett kraftigt tillskott i var orderstock for TRaaS. Av
orderingangen for forsta kvartalet utgors 166
miljoner kronor av I6pande intaktsfloden fran
TRaas, bland annat 26 miljoner kronor fran tre nya
stader som tillkommit pa var strategiska
USA-marknad. Det ar en 6kning med 151 miljoner
kronor jamfort med i fjol.

Totala omséttningen 6kar med 44% och
TRaaS-omsattningen i USA med 82%

Vi har haft ett starkt férsta kvartal med en total
omsattning pa 113 miljoner kronor, en 6kning med
44%. Var strategiska dterkommande
TRaaS-omsattning landade pa 69 miljoner kronor,
en 6kning med 44%. Under forsta kvartalet forra
aret hade vi tillfalliga covidrelaterade
skolnedstangningar som sdnkte omsattningen. Var
skolzonsrelaterade TRaaS-verksamhet i USA har
aterhamtat sig till normala nivaer detta kvartal.
Detta aterspeglas i vara TRaaS-operatorstjanster
som 6kade med 82% fran 22 miljoner kronor till 40
miljoner kronor. Var TRaaS-omsattning landade pa
61% av den totala omsattningen under kvartalet,
helt i linje med var ambition for 2025.

Lyckad Intertraffic-massa

| slutet av mars genomfordes den storsta globala
massan i var bransch, Intertraffic i Amsterdam. Det
var forsta gangen sedan 2018 som sa manga
leverantdrer och kunder kunde traffas fysiskt igen.
Massan blev en stor framgang for Sensys Gatso.

Manga befintliga kundrelationer aterupptogs och
nya lovande kundkontakter knots i olika regioner.

EBITDA 6kade med 21 miljoner kronor
EBITDA uppgick till 16 miljoner kronor for kvartalet,
en 6kning med 21 miljoner kronor jamfort med
samma kvartal i fjol. EBITDA-tillvaxten kan
huvudsakligen tillskrivas dterhamtningen for vara
TRaaS-operatorstjanster med hogre marginaler i
USA.

Pa rullande 12 manaders basis landade var EBITDA
pa 105 miljoner kronor, nastan 100% hogre an
samma period i fjol. Storsta bidragande faktor ar var
bruttomarginal, vilken landade pa 45% for kvartalet,
jamfort med 31% forra aret. Pa rullande 12
manaders basis landade var bruttomarginal pa 41%,
vilket &r 5 procentenheter hogre &n forra aret. Detta
pekar pa en strukturell marginalférbattring i takt
med att var TRaaS-verksamhet vaxer for varje ar.

65% av kontraktet levererat i Saudiarabien
Hittills har vi levererat 65% av detta kontrakt, vart
275 miljoner kronor, avseende var unika lsning
Vehicle-in-Motion. Vi haller ett jamt flode i vara
leveranser for att leva upp till var kunds krav.
Samtidigt for vi diskussioner och gor testningar for
att utveckla och eventuellt leverera ytterligare
I6sningar till denna nyckelkund i Mellandstern.

Fritt kassafléde 6kade med 46%

Med hansyn till totala tillgangliga kreditfaciliteter
uppgick det fria kassaflodet vid utgangen av
kvartalet till 149 miljoner kronor. Detta ar 46% hogre
&n samma tid i fjol. Okningen drivs huvudsakligen av
omvandlingen till intékter fran tidigare investeringar
i lager och pagaende arbeten relaterade till
kundkontrakt. Med vart starka kassaflode och laga
skuldsattning har bolaget en sund finansiell
stallning.
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Stabila kostnader i leverantorskedjan
under 2022

Pa Sensys Gatso har vi langa ledtider for vara sélj-,
leverans- och driftprocesser. Kritiska komponenter
kops darfor in langt i forvag och har redan sakrats
for 2022. Monteringen av vara system sker i vara
europeiska fabriker dar det mesta av mervardet for
var systemforsaljning realiseras. Vara affarsmodeller
for systemforsaljning och operatdrstjanster
paverkas knappt av 6kade energikostnader.

| dag forvantar vi oss inga leveransproblem fran
vara leverantorer och vara produktionskostnader
haller sig relativt stabila under 2022.

Ingen verksamhet i Ryssland eller Ukraina
Sensys Gatso ar djupt bekymrade och bedrévade éver
kriget i Ukraina och de férodande konsekvenserna det
medfor for manniskorna i landet. Vi har till dags dato
ingen verksamhet i Ryssland eller Ukraina, inga
anstallda som arbetar fran dessa lander och inga
leveranser fran regionen. Sensys Gatso paverkas
inte ndmnvart av stigande gaspriser och har
prisavtal pa plats med leverantorer for att sakra
omsattningen under 2022.

Framtidsutsikter

Var orderbok ar stark och vi har kontroll éver vara
kostnader, var ldnsamma TRaaS-verksamhet
fortsatter véxa och var finansiella stallning &r stark.
Darutover ser vi kortsiktigt en begransad paverkan
av 6kade produktionskostnader och av kriget i
Ukraina. Vi haller darfor fast vid var langsiktiga plan
att till ar 2025 6ka nettoomsattningen till over 1
miljard kronor, dar TRaaS-intakterna utgér mer an
600 miljoner kronor. Vi haller ocksa fortsatt fast vid
var ambition att 6ka EBITDA-marginalen till mer &n
15% ar 2025.

Ivo Ménnink
VD, Sensys Gatso Group

Finansiell 6versikt

Kv1 Kv1 YTD FY
MSEK 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 1134 781 1134 506.8
Orderingang 83,5 61.8 835 3682
Rérelseresultat fore
avskrivningar (EBITDA) 15.7 -5.5 15.7 83.5
Rorelseresultat (EBIT) 56 -14.1 5.6 459
Totalresultat 12.3 -0.9 123 455
Resultat per aktie, fore
och efter utspadning
(SEK) 0.01 -0.01 0.01 0.04
Kassaflodet fran den
I6pande verksamheten 59.0 -40.1 59.0 9.1
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Resultatutveckling koncernen

Januari - mars 2022

Orderingdng

Orderingangen under forsta kvartalet uppgick till
totalt 83,5 miljoner kronor jamfért med 61,8
miljoner kronor under samma kvartal foregaende
ar. Inklusive tilldelningar i upphandlingar uppgick
orderingangen till 328,5 miljoner kronor jamfort
med 108,0 miljoner kronor i férsta kvartalet
foregaende ar. Orderingangen for kvartalet avser
framst kontraktet i Nederlanderna pa 250 miljoner
kronor och de tre TRaaS(operatérs)-kontrakten i
USA med ett totalt kontraktsvarde pa 26,4 miljoner
kronor.

ORDERINGANG
(MSEK)
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Nettoomsdttning och bruttomarginal
Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 113,4
miljoner kronor (78,1).

Bruttomarginalen for kvartalet var 45,4% (31,4).
Resultat- och marginalférbattringen under forsta
kvartalet ar hanforlig till en 6kad andel
TRaaS-intakter med hogre marginal.

NETTOOMSATTNING & BRUTTOMARGINAL
(MSEK)
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TRaaS-forsdljning

TRaaS-forsaljning for kvartalet uppgick till 69,0
miljoner kronor (47,8), motsvarande en andel av den
totala forséljningen pa 61%.

TRaaS-forsaljningen har 6kat jamfért med samma
kvartal 2021 med 21,1 miljoner kronor,
motsvarande en tillvaxt pa 44%.

Kv1 Kv1 YTD FY
MSEK 2022 2021 2022 2021
Systemforsaljning 44.4 30.3 44.4 2255
TRaaS: Service och
underhall 27.4 24.6 27.4 95.6
TRaaS: Licenser 1.3 1.4 1.3 4.8
TRaas:
Operatdrstjanster 40.4 21.8 404 111.4
Total
nettoomsattning 1134 781 1134 4374
varav TRaas: 69.0 47.8 69.0 2119
TRaaS % andel total
nettoomsattning: 61% 61% 61% 48%

Affdrssegment Operatérstjinster (Managed Services)
Forsaljningsutvecklingen var positiv fér segmentet
Operatorstjanster som markant ¢kade intakterna
jamfort med forsta kvartalet 2021. Omsattningen
okade fran 22 miljoner kronor till 40 miljoner kronor
2022, vilket motsvarar en 6kning med cirka 82%.
Okningen i férsaljning var framst hanforlig till
hastighetsprogram vid skolzoner som aterigen
kommit igang efter att skolor hallit stangt pga
COVID-19, samt nya program som kommit igdng.

OMSATTNING & EBITDA OPERATORSTJANSTER
(MSEK)

Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
2020 2021 2021 2021 2021 2022
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Affdrssegment Systemforsdljining

Omsattningen for segmentet Systemforsaljning
okade under kvartalet fran 56,3 till 73,0 miljoner
kronor 2022, vilket motsvarar en 6kning med cirka
30%. Forsaljningsdkningen ar framforallt hanforlig
till leveranser till det saudiska projektet. EBITDA for
segmentet nadde 4,2 miljoner kronor jamfért med
-2,9 miljoner kronor fér samma kvartal forra aret.

OMSATTNING & EBITDA SYSTEMFORSALJNING
(MSEK)
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Férsdljining i regionerna

Forsaljningen i regionerna Amerika och APAC/MEA
Okade under kvartalet jamfort med samma kvartal
forra aret, medan forsaljningen i Europa var stabil.
Okad forséljning i Amerika beror pé 6kad férsaljning
av Operatdrstjanster. Forsaljningsutvecklingen i
APAC/MEA-regionen paverkades positivt framforallt
av projektleveranser till Saudiarabien.

Kv1 Kv1 YTD FY
MSEK 2022 2021 2022 2021
Europa 21.4 23.5 214 1574
Amerika 39.7 21.2 39.7 108.5
APAC och MEA 52.3 334 523 1715
Total
nettoomsattning 1134 781 1134 4374
Rérelsekostnader

Rorelsekostnaderna for kvartalet uppgick till 45,9
miljoner kronor (38,7). Kostnadsdkningen beror
framst pa okade forsaljningskostnader relaterade till
Okat resande, tillfalliga affarskonsulter samt
kostnader relaterade till uppgradering av
affarssystem.

Lénsamhet

EBITDA for kvartalet uppgick till 15,7 miljoner kronor
(-5,5), en 6kning med cirka 21 miljoner kronor.
Rorelseresultatet, EBIT, for kvartalet uppgick till 5,6
miljoner kronor (-14,1), en 6kning med cirka 20
miljoner kronor. Resultatet efter skatt uppgick till 6,4
miljoner kronor (-9,8).

Kv1 Kv1 YTD FY
MSEK 2022 2021 2022 2021
Rérelseresultat (EBIT) 56 -14.1 56 459
Avskrivningar 10.1 8.6 10.1 37.6
Roérelseresultat fore
avskrivningar
(EBITDA) 15.7 -5.5 15.7 83.5
Rérelsemarginal
(EBITDA %) 13.8 -7.0 13.8 19.1
Valutaeffekt

Valutakurserna for USD, Euro och australiensiska
dollar har fluktuerat kraftigt mot den svenska
kronan under kvartalet. Det medfdr en positiv
valutaeffekt pa 6,1 miljoner kronor pa forsaljningen
framforallt hanforlig till en starkare USD.
Segmentet Managed Services, med framforallt
intadkter i USD, paverkades med cirka 4 miljoner
kronor. Effekten pa periodens vinst var begransad
och uppgick till 0,9 miljoner kronor.

2022

2022 FX 2021 FX*

MSEK Kv1 Kv1 Diff
Nettoomsattning 113.4 107.4 6.1
Kostnad for salda varor -61.9 -58.7 -33
Bruttoresultat 51.5 48.7 2.8
Rérelsekostnader -45.9 -44.0 -1.9
Rérelseresultat 5.6 4.7 0.9
Finansnetto 3.8 3.8 0.0
Resultat fére skatt 9.4 8.4 1.0
Skatt -3.0 -2.9 -0.1
Periodens resultat 6.4 5.5 0.9

*) 2021 FX: siffror for 2022 som berdknats med valutakurs for Kv1 2021
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Personal

Genomsnittligt antal heltidsanstallda for perioden
var 233 (235). Antalet anstallda vid periodens slut
var 253 jamfort med 263 vid slutet av 2021.

Rullande 12 manader

Orderingdng

Orderingangen pa rullande 12 manader uppgick till
390 miljoner kronor, jamfoért med 789 miljoner
kronor. | jamférelsetalet for foregdende ar ingar
stora order for systemférsaljning som erhdlls under
kvartal 3 och 4 2020.

-51%

ORDERINGANG RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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Nettoomsdttning

Forsaljningen for rullande 12 manader var 24%
hogre an for jamférande 12 manaders rullande
siffror. Forsaljningen uppgick till 542 miljoner kronor
jamfort med 437 miljoner kronor.

+24%

NETTOOMSATTNING RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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Bruttomarginal

Bruttomarginalen forbattrades med 5 procent-
enheter fran 35,6% till 40,6%. Okningen av
marginalerna ar hanforlig till 6kad andel
TRaaS-intdkter med en hégre marginal.

41%

BRUTTOMARGINAL RULLANDE 12 MAN
(%)
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Kostnader

Kostnaderna har 6kat pa grund av 6kad
forsaljningsaktivitet och relaterade kostnader for
exempelvis etablering av Sensys Gatso Colombia.
Kostnaderna for rullande 12 manader uppgick till
167 miljoner kronor jamfort med 147 miljoner
kronor.

+14%

KOSTNADER RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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EBITDA

EBITDA-resultatet for rullande 12 manader uppgick
till 105 miljoner kronor jamfort med 53 miljoner
kronor, en 6kning med 98%.

+98%

EBITDA RULLANDE 12 MAN
(MSEK)
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Kassaflode och finansiell stallning

Likvida medel

Likvida medel uppgick vid periodens utgang till 99,2
miljoner kronor (69,3). | slutet av perioden uppgick
totala tillgangliga likvida medel till 149 miljoner
kronor (102), inklusive tillgangliga kreditfaciliteter
om 50 miljoner kronor (33).

LIKVIDA MEDEL
(MSEK)
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Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Under kvartalet redovisade Sensys Gatso ett positivt
kassaflode fran den I6pande verksamheten pa 59,0
miljoner kronor (-40,1). Netto uppgick det operativa
rorelsekapitalet (rérelsekapital minus kassa och
upplaning) till 142,4 miljoner kronor jamfoért med
183,4 miljoner kronor vid utgdngen av 2021. Den
positiva utvecklingen beror pa betalning av
kundfordringar pa ett belopp av 58 miljoner kronor.

UTVECKLING KASSAFLODE Kv1 2022

150
100

50

1B 1/1/2022 Rorelse Kund- Investeringer Extern Ovrigt uB
resultat fordringar finansiering 31/3/2022

Kassafléde fran investeringsverksamhet
Investeringarna i materiella anlaggningstillgangar
for kvartalet uppgick till 9,2 miljoner kronor (5,1).
Investeringarna avser framst utveckling av
mjukvaruplattformarna FLUX, Xilium och PULS till ett
belopp av 4,5 miljoner kronor (4,0). Vi har ocksa
investerat 3,3 miljoner kronor i materiella
anlaggningstillgangar i verksamheten.

Kv1 Kv1 YTD FY
MSEK 2022 2021 2022 2021
Mjukvaruplattformar
FLUX, Xilium and Puls 4.5 4.0 4.5 17.9
Anlaggningstillgangar i
verksamheter 33 0.3 33 20.6
Ovriga materiella och
immateriella
anlaggningstillgangar 1.4 0.8 1.4 3.5
Summa investeringar 9.2 5.1 9.2 420

Finansiell stallning

Koncernens egna kapital uppgick vid utgangen av
perioden till totalt 575,2 miljoner kronor (513,6),
vilket resulterade i en soliditet pa 73,8% (68,1).

Rantebarande nettoskuld uppgick till -5,6 miljoner
kronor (56,0). Exklusive leasingskulder uppgar
justerad rantebarande nettoskuld till -26,4 miljoner
kronor jamfort med 28,8 miljoner kronor.

Kv1 Kv1 FY
MSEK 2022 2021 2021
Leasingskulder 20.8 271 22.9
Banklan och kreditfaciliteter 43.5 59.1 64.4
Aktieagarlan 293 39.1 29.0
Kassa och bank -99.2 -69.3 -725
Nettoskuldsattning -5.6 56.0 43.9
-/- Leasingskulder -20.8 -2741 -22.9
Justerad réntebarande
nettoskuld -26.4 28.8 20.9
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Vasentliga handelser och ovrig information

Vasentliga handelser under perioden

18  Sensys Gatso USA har erhallit ett femarigt
jan TRaaS-kontrakt fran Pelham Manor, New
York vart 7,9 miljoner kronor

19  Sensys Gatso USA har erhallit femarigt
jan  TRaaS-kontrakt fran Gates Mills, Ohio vart
9,2 miljoner kronor

2feb Sensys Gatso USA har vunnit ett femarigt
TRaaS-kontrakt fran Oelwein, lowa vart
9,3 miljoner kronor

4 Sensys Gatso har erhallit order for
Mar  rodljus- och hastighetsévervakning i
Belgien vard 6 miljoner kronor

18  Sensys Gatso har valts ut som leverantor i

Mar  ett upphandlingskontrakt i
Nederldnderna, med en berdknad
omsattning pa 250 miljoner kronor

Vasentliga hdndelser efter periodens
utgang
12 Sensys Gatso har erhallit trearig
april  foérlangning av TRaaS-kontrakt, vart 44
miljoner kronor for

hastighetsévervakningssystem i Des
Moines, lowa

13 Sensys Gatso har undertecknat
april upphandlingskontrakt i Nederlanderna

Alla bolagets pressmeddelanden finns pa bolagets
hemsida www.sensysgatso.com
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Narstaendetransaktioner

Under rapportperioden har inga vasentliga
affarstransaktioner genomfoérts med narstaende.
Vi hanvisar till arsredovisningen for en lista over
narstaendetransaktioner under aret.

Hallbarhet

Sensys Gatsos |6sningar bidrar till att minska den
negativa miljopaverkan fran vagtrafiken. Sensys
Gatsos l6sningar medverkar inte bara till att radda
liv genom att foérhindra trafikolyckor - vara
produkter och tjanster bidrar aven till att minska
koldioxidutslappen och sanka fororeningsnivaerna.
Utslappen fran transporter svarar for runt en
femtedel av de globala koldioxidutslappen, av dessa
star vagtransporter for 72%. Sankt hastighet leder
till en minskning av bade koldioxidutslapp och
féroreningar, sa kallade NOxpartiklar. En reducering
av hastighetsgransen fran, till exempel, 120 km/h till
95 km/h minskar utslappen med 25%. Las mer om
hur Sensys Gatsos Idsningar framjar minskad
negativ miljopaverkan fran fordon i
arsredovisningen 2021 pa sidan 12-13 som finns
tillganglig pa www.sensysgatso.com.

Flera globala trender fortsatte att gynna Sensys
Gatso, inte minst varldens stravan efter hallbara
stader, minskad negativ miljopaverkan fran fordon
och uppfyllandet av FNs hallbarhetsmal for 2030. Att
gora vagarna sakrare genom att férandra
manniskors beteenden i trafiken ar var
affarsstrategi. Var affarsmodell for TRaa$ stodjer
vara kunders transformering mot hallbara och
sakrare miljoer. Sensys Gatso Group utvecklar,
tillverkar, marknadsfor och saljer systemldsningar
och produkter som okar trafiksakerheten. | var
storsta produktkategori ingar automatiserade
system for hastighets- och rédljusévervakning som
forhindrar trafikolyckor och darmed raddar liv. Vara
I6sningar hjalper inte bara till genom att radda liv
genom att férhindra trafikolyckor - vara produkter
och tjanster bidrar ocksa till att minska
koldioxidutslappen och sédnka nivan av féroreningar.
Vara kunder utgors av polis- och vagmyndigheter
runt om i hela varlden samt till viss del av privata
operatorer som arbetar at myndigheter. Vi har néara
relationer med vara kunder och tillsammans hittar vi
anpassade losningar for lokala behov och mal, och

vara langvariga kundrelationer leder ofta till
merfdrsaljning.

FNs hallbarhetsmal fér 2030
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Mal 11. Gora stader och bosattningar inkluderande, sakra,
motstandskraftiga och hallbara

Var leveranskedija ar europeisk och produktionen av
vara system sker delvis av externa leverantorer i
Sverige och Holland och delvis av var egna
produktionsanlaggning i nederlandska Haarlem.
Sammanlagt involverar var produktion ca 10
medarbetare i Haarlem och 80 olika leverantorer i
Sverige och Nederlanderna. Med tanke pa var
europeiska utvecklingsmodell &r vi som foretag
skyldiga att folja EU: s miljoregler och bestammelser,
sasom WEEE och RoHS. Flera globala trender
fortsatte att gynna Sensys Gatso, inte minst varidens
stravan efter hallbara stader, minskad negativ
miljopaverkan fran fordon och uppfyllandet av FNs
hallbarhetsmal for 2030. Detta ar den stdrre bilden,
l&s var hallbarhetsrapport i arsredovisningen for
2021 pa sidan 16-19, som finns tillganglig pa
WWW.sensysgatso.com
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Arsstamma 2022

Arsstamman 2022 kommer att 4ga rum torsdagen
den 12 maj 2022 i J6nkdping. Vanligen se
www.sensysgatso.com/ fér mer information om
valberedningen och hur man gér som aktieagare for
att fa en fraga hanterad av arsstamman.

Revision
Denna rapport har ej varit foremal for oversiktlig

granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Kalender

Inbjudan till presentation

Den 29 april kl. 10.00 bjuder Sensys Gatso Group
in press, analytiker, aktiedgare och intressenter
till en presentation / audiocast. VD Ivo Ménnink
och finansdirektdr Simon Mulder presenterar de
finansiella resultaten pa engelska. Presentationen
i samband med denna rapport kommer att
publiceras pa webbplatsen.

Presentationen/audiocasten kan féljas via
webben eller telefon och kommer att finnas
tillganglig pa bolagets hemsida
https://www.sensysgatso.com

Lank till webbsandningen:
https://tv.streamfabriken.com/sensys-gatso-grou

p-q1-2022

Telefonnummer att ringa in pa:
Sverige: +46 8 519 993 83
Storbritannien: +44 333 300 9030
USA: +1 646 722 4904

For ytterligare information, vanligen
kontakta:

Ivo Ménnink, VD

e-post: .monnink@sensysgatso.com
e-post IR: investors@sensysgatso.com
Telefon: +46 36 34 29 80

Detta dr information som Sensys Gatso Group AB
(publ) maste offentliggéra i enlighet med EU
forordningen om marknadsmissbruk. Informationen
ldmnades fér publicering, genom den kontaktperson
som angivits ovan, kl 08.30 den 29 april, 2022.

Arsstdmma 2022

Delarsrapport

januari - juni 2022
Delarsrapport

januari - september 2022
Bokslutskommuniké
oktober - december 2022

12 maj 2022
18 augusti 2022

17 november 2022

23 februari 2023
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Koncernen
Nyckeltal

KPI

Definition

Bruttomarginal
Rorelseresultat (EBIT)
Rérelsemarginal
Rorelseresultat (EBITDA)
Nettomarginal
Avkastning pa eget kapital
Soliditet

Vinst per aktie

Rantebarande skulder

Justerade rantebarande skulder
Rantebarande nettoskuld

Justerad rantebarande nettoskuld

(Netto) Rorelsekapital

Nettooperativt rorelsekapital
Orderingang

Order

Tilldelningsbeslut

Antal anstallda

Genomsnittligt antal anstallda
(heltidsanstallda)
Tillgangliga likvida medel

Rullande 12 man

Bruttovinst i % av nettoomsattningen

Periodens resultat fore finansnetto och skatt
Roérelseresultat (EBIT) i % av nettoomsattningen
Rorelseresultat (EBIT) foére nedskrivningar och avskrivningar
Periodens resultat i % av nettoomsattningen

Periodens resultat i % av (genomsnittligt) eget kapital

Totalt eget kapital i % av totala tillgdngar

Periodens resultat dividerat med (genomsnittligt) antal
utestaende aktier

Alla rantebarande skulder (summan av balanslaneskulder,
banklan och kreditfaciliteter och aktieagarlan)

Rantebarande skulder justerade for leasingskulder
Rantebarande skulder minus kontanter och banksaldon
Rantebarande skulder justerade for leasingskulder minus
kontanter och bankbalanser

Aterstoden av omséttningstillgangar (lager & pagaende arbete,
kundfordringar, andra kortfristiga tillgangar och kontanter)
minus kortfristiga skulder (kundfordringar och andra kortfristiga
rantefria skulder)

(Netto) Rorelsekapital minus kontanter och upplaning

Summan av order under perioden
Mottagen order att leverera varor eller tjanster

Kontrakt med uppskattad forsaljningsvolym mot fasta villkor
under en period utan bestallningsskyldigheter
Antalet anstallda (fast och variabelt) vid periodens slut

Antalet genomsnittliga heltidsanstallda under en period

Likvida medel och resten av de kreditfaciliteter som stalls till
forfogande for foretaget
Summan av de senaste 12 manaderna
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Noter

Verksamhetens art

Sensys Gatso Group utvecklar, marknadsfor, saljer
och opererar varldsledande program och
systemlosningar och produkter for kad
trafiksakerhet. | var storsta produktkategori ingar
automatiserade system for hastighets- och
trafikljusévervakning som forhindrar trafikolyckor
och darmed raddar liv och sparar samhallsresurser.
Alla produkter bygger pa var unika
malféljningsradar med hog precision, som ger hog
rattssakerhet. Marknaden for trafiksakerhetssystem
ar en global nischmarknad med sund underliggande
tillvaxt.

EBITDA (Resultat fére rantor, skatter,
nedskrivningar och avskrivningar)

De immateriella anlaggningstillgdngarna, som hor
samman med foérvarvsprisallokeringen av forvarvet
av Gatso Beheer BV, genererar betydande
avskrivningsbelopp. For att battre forsta den
I6pande verksamheten och tillvaxten hjalper det att
beakta EBITDA vid jamforelser av
resultatutvecklingen.

Volatilitet

Koncernens intakter paverkas av
systemforsaljningsbranschens volatilitet.
Variationen av storre och mindre kontrakt och
tidpunkten da avtalen tecknas kan fa intakterna
under ett kvartal att paverkas avsevart. For hjalp att
forsta den I6pande verksamheten och fa ett battre
grepp om koncernens prestation anges
kvartalsinformation for sex kvartal.

Risker och osdkerhet

Viktiga risker och osakerheter for koncernen bestar
framst i kommersiella risker gallande kunder och
leverantorer, och finansiella risker i dess
internationella affarsverksamhet pa grund av
férandringar i valutakurser och rantor, liksom
likviditet, finansiering och kredit. Valutarisk uppstar
ocksa vid omrakning av utlandska nettotillgangar
och resultat. Sensys Gatso Groups évergripande mal
ar att i storsta mojliga man undvika finansiellt
risktagande, som kan uppkomma genom
forandringar i valutakurser, rantenivaer och

marknadspriser samt likviditets-, finansierings- och
kreditrisker.

For mer information om bolagets risker, se not 25 i
arsredovisningen for 2021. Inga vasentliga risker
beddms ha tillkommit utdver dessa.

Redovisningsprinciper

Sensys Gatso Group tillampar International Financial
Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU.
Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets delarsrapport ar upprattad i enlighet
med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning
for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

De tillampade redovisningsprinciperna
overensstammer med tidigare rakenskapsar,
beskrivna i arsredovisningen for 2021.

For mer information om tillampade
redovisningsprinciper, samt for definitioner av
nyckeltal hanvisas till avlamnad arsredovisning for
2021, vilken finns tillganglig pa foretagets hemsida
WWw.sensysgatso.com

TRaas intaktsbeskrivning

TRaaSs ar aterkommande intakter fran underhall och
service inom Systemfoérsaljning och Managed
Services (Operatorstjanster). Aterkommande
tjansteintakter kallas gemensamt for
trafikdvervakning som en tjanst (TRaaS). Koncernen
har foljande typer av intakter i TRaaS:

»TRaaS: Service och underhall

»TRaaS: Operatorstjanster

»TRaaS: Licenser

TRaasS: Service och underhdll

Koncernens serviceorganisation installerar, bestaller
och underhaller trafikvervakningssystem samt
utfor tjanster och ger support till vara kunder.
Tjanster och underhall séljs i samband med leverans
av system i kontrakt under en langre tidsperiod eller
adhoc da servicebehov uppstar hos vara kunder.
Intakterna for service- och underhallskontrakt
redovisas 6ver en tidsperiod beroende pa ett
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kontrakts langd. Adhoc-tjanster redovisas |6pande
nar tjansterna utfors.

TRaaS: Operatérstjénster

Inom Operatorstjanster levereras teknik, behandlas
overtradelser, utfardas och insamlas boter, och
levereras helpdesk-support. Intékterna redovisas
over en tidsperiod baserat pa kontraktets 16ptid.
Vanligtvis har bolaget ett prestationskrav for att
leverera 6vervakningstjanster. Intakterna redovisas
baserat pa leverans av 6vervakningstjanster och
beror framst pa trafikvolymer.

TRaaS: Licenser

Licensintakter avser mjukvarulicenser.
Prestationskravet ar att tillhandahalla programvaran
och underhalla den under en tidsperiod. Intakterna
redovisas 6ver kontraktstiden.
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Koncernens resultatrakning

jan - mar jan-mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Nettoomsattning 113 405 78 101 113 405 506 789 454 933
Kostnad for salda varor -61 905 -53584 -61 905 -300 854 -293 066
Bruttoresultat 51500 24517 51500 205935 161 867
Forsaljningskostnader -19 653 -16 079 -19 653 -66 057 -72177
Administrationskostnader -18 734 -13709 -18 734 -63 823 -48 300
Utvecklingskostnader -9 870 -9758 -9 870 -36 268 -34 080
Ovriga rérelsekostnader/intakter (1) 2 359 891 2 359 6121 3511
Rérelseresultat 5602 -14 138 5602 45908 10 821
Finansnetto 379% 4284 379 1401 -8 345
Resultat fore skatt 9 396 -9 854 9 396 47 309 2476
Skatt -2 960 68 -2 960 -12318 1478
Periodens resultat 6 436 -9 786 6 436 34991 3954
Resultat hanforligt till agarna av Sensys Gatso Group
AB 5515 -8 948 5515 32578 5051
Resultat hanforligt till innehav utan bestammande
inflytande 921 - 838 921 2413 -1 097

6 436 -9 786 6 436 34991 3954

Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omgrupperas till
resultatrékningen
Omrakningsdifferenser 5857 8 862 5 857 10 468 -19 697
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter
skatt 5857 8 862 5 857 10 468 -19 697
Periodens totalresultat 12293 -924 12 293 45 459 -15743
Antal aktier (tusental) 921776 921776 921776 921776 921776
Resultat per aktie, fore och efter utspadning (SEK) 0.01 -0.01 0.01 0.04 0.01
1) For helaret 2021 ingér 4,3 miljoner kronor (3,5) i statliga COVID-19 omstallningsstod
Sensys Gatso Group AB | Delarsrapport januari - mars 2022 16 (28)



Koncernens balansrakning

31 mar 31 mar 31dec

TSEK 2022 2021 2021
T gangar
Goodwill e 22 249528 251127
Kundkontrakt och kundrelationer _ _________________ NS - 118 01
varumarke e 75U — 2644 8011
Produkt- och programvaruutveckling Sl U 39042 48023
Materiella anlaggningstillgangar S5 —— 37786 33191
Anlaggningstillgangar iverksamheter gelas . 48531 99022
Uppskjutna skattefordringar 52| 41231 36238
Andra anlaggningstiligangar gl . 2’8 . 266
Kundfordringar e . 72141 141282
\Varulager och pagdende arbeten R ... 148199 96787
Ovriga omsattningstillgdngar 227 37900 30583

Likvida medel 99 162 69 349 72 463
Ssummatillgngar 779183 754797 797494
Egetkapitalochskulder . SRS
Bgethoptal 574898 513635 561803
Langfristiga leasingskulder 12098 18717 14247
Lengfristgabanian 2307 8318z
Langfristiga skulder il aktiesgare 0677 28916 20454
Garantavsattningar 10922 10257 10823
Uppsijutna skatteskuider 3064 4489 3379,
Kortfrstiga leasingskulder 3 N 8425 . 86%
Kortfristigabanklan 20170 50748 41110
Kortfristiga skulder till aktieagare 3 2557 - 10200 8527
Leveranorsskulder 27318 35800 37118

Ovriga kortfristiga rantefria skulder 69 381 65292 68 045

Summa eget kapital och skulder 779 183 754797 797 494
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Koncernens férandring av koncernens egna kapital

jan - mar jan-mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Periodensingdng ! 561803 514559 561803 514559 448854
Nyemission, netto 0 0 0 0 84 475
Emissionskostnader 0 0 0 0 -3255
Andra forandringar 1071 0 1071 1785 227
Totalresultat
Nettoresultat fér perioden 5515 -8 948 5515 32578 5051
Férandring av minoritetsintressen i dotterbolag 921 -838 921 2413 -1097
Ovrigt totalresultat 5857 8 862 5857 10 468 -19 696
Periodens totalresultat ______ ....o......... e . ~921 EEmlenss 45459 15742
Periodens utgang 575 167 513635 575 167 561 803 514 559
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Koncernens kassaflédesanalys

jan - mar jan-mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Rorelseresultat ! 5602 14138 5602 45908 10821
Ekassaflodespaverkande poster 987 12311 9837 385% 48612
Finansiellaposter 3700 3976 3700 14710 4047
skt 370 S0 30 3 22%
Medel fran den [opande verksamheten (B 5853 BEMRGES =~ 70227 57682
Férandringar i rérelsekapital 47 638 -34 239 47 638 -61 080 -42 216
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 59007 40092 59007 9147 15466
Kassaflode fran investeringsverksamheten -9 232 -5090 -9 232 -41 956 -33008
___________________________________________________ B 0152 B 32809 17542
Finansleringsverksamheten NSNS BN
Nyemission o o 0 0 70965
Nywlan () 95 640 975 19421 16796
Mrerbetainingavian 2668 2167 2668 11032 11549
Aterbetalning/utnyttande av kredifaciiteter 19940 7891 19940 1747 3233
Aterbetalning av lan till aktiedgare 0 0 0 -10 231 0
Forandringilikvidamedel 25192 40098 25192 36398 55437
Likvida medel vid periodens berjan 72463 108489 72463 108489 52372
Omrakningsdifferenser i likvida medel 1507 958 1507 372 680
Likvida medel vid periodens slut 99 162 69 349 99 162 72 463 108 489

1. For heldret 2020 ingar 4,8 miljoner kronor i statligt COVID-19 omstallningsstod.
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Koncernens Segmentrapportering

jan - mar 2022

jan - mar 2021

System Operators

System Operators

TSEK forséljning tjdnster Summa forséljning tjdnster Summa
Total nettoomsattning per affarssegment 72087 41 537 113 624 65 493 22 043 87 536
Intern nettoomsattning 891 -1110 -219 -9211 -224 -9435
Summa nettoomsattning 72978 40 427 113 405 56 282 21819 78 101
EBITDA 4208 11453 15 661 -2919 -2575 -5 494
Avskrivningar och nedskrivningar -4799 -5 260 -10 059 -4879 -3765 -8 644
Rérelseresultat -591 6193 5602 -7 798 -6 340 -14 138
Finansnetto 3794 4284
Resultat fore skatt 9 396 -9 854
Skatt -2 960 68
Periodens resultat 6 436 -9786
Operatorstjénster

jan - mar jan - mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Total nettoomsattning per affarssegment 41 537 22043 41 537 130 287 124 158
Transaktioner mellan segment -1110 -224 -1110 -942 -1753
Total nettoomsattning per affarssegment 40 427 21819 40 427 129 345 122 405
EBITDA 11 453 -2575 11 453 27 051 20 154
Avskrivningar och amorteringar -5 260 -3765 -5 260 -17 800 -28 278
Rérelseresultat 6193 -6 340 6193 9 251 -8124
1) For helaret 2021 ingar 4,3 miljoner kronor Paycheck Protection Program.
Systemférsdljining

jan - mar jan - mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Total nettoomsattning per affarssegment 72087 65 493 72 087 387 428 340 505
Transaktioner mellan segment 891 -9211 891 -9 984 -7977
Total nettoomsattning per affairssegment 72978 56 282 72978 377 444 332528
EBITDA 4208 -2919 4208 56 451 39284
Avskrivningar och amorteringar -4799 -4879 -4799 -1979% -20 339
Rérelseresultat -591 -7798 - 591 36 657 18 945
Sensys Gatso Group AB | Delarsrapport januari - mars 2022 20 (28)



Koncerns nyckeltal

jan - mar jan-mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Nettoomsattning 113 405 78 101 113 405 506 789 454933
Otderiging . 857 617 8357 388 78833
_Bruttomarginal (%) 3 N Sl 356
_Rorelseresultat (BBIT) R 11135 .. 45908 10821
_Rorelsemarginal (EBIT%) . L Neg e e 24
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) L - 2491 . RN 33302 29438
Periodens resultat o eeeeeeeeeeeee-.-- 95 10 S 2786 M. ORlee .. 349 3954
_Resultat per aktie, fore och efter utspadning (SEK) ... el N 0.01
Kassaflode fran [6pande verksamhet 59 007 -40 092 59 007 9147 15 466
Rérelseresultat fore avskrivningar, EBITDA
jan - mar jan - mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Rorelseresultat €BT) 5602 14138 5602 45908 10821
Avskrivning av materiella och immateriella
_anlaggningstillgangar ST 7254 DR | 32022 34582
Avskrivning av forvarvade immateriella tillgangar 1450 1390 1450 5572 14 034
Rérelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) 15 661 -5494 15 661 83502 59 437
Rorelsemarginal (EBITDA %) 13.8 -7.0 13.8 16.5 13.1
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Moderbolagets resultatrikning

jan - mar jan-mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Owrigforsalining 5648 4417 5648 21966 7981
Kostnad for salda varor 0 0
Bruttoresultat e - RN . 21966 7981
___________________________________________________________________________________________ o
Forsaljningskostnader " O A " o ........0
Administrationskostnader ... 222 - 2222 gEes 30853 13665
Utvecklingskostnader - — 0 - o .0
Ovriga rérelsekostnader/intékter 0 0 0 0 -24
Rarelseresultat e R . ... 1135 . S 8887 5708
Finansnetto 1131 592 1131 15293 10 883
Resultatforeskact 2446 1543 2446 6406 5175
Skatt 0 0 0 -1329 -1121
Periodens resultat/Periodens totalresultat -2 446 -543 -2 446 5077 4054
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Moderbolagets balansrakning

31 mar 31 mar 31 dec

TSEK 2022 2021 2021
Produkt- och programvaruutvekding S == . 21904 .30665
Andelaridotterbolag 416734 413952 415688
Uppskjutna skattefordringar 16,2 N 17714 16384
Fordringarpakoncernen 91912 3443 90411
Oviga omsattningstilgangar 4198 25% 2888

Likvida medel 18416 30976 24819
Summatiligingar ... 2elia10 381595 . 580855
Egetkapitalochskulder .
Beetkapital S - 24209 261614
Langfristiga skulder . N 0,
Langfristiga skulder ill aktieagare " — gam °
Kortfristiga skulder . A 0
Kortfristiga skulder till aktieagare S Cor 10200 8527
Leverantdrsskulder o eeeeeeeeeeeeeeeo .- ey . 1424 3601
Leverantorsskulder frankoncernen ! — 3698 179

Ovriga kortfristiga rantefria skulder 6479 3623 5354

Summa eget kapital och skulder 581 210 581 595 580 855
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Moderbolagets férandring i eget kapital

jan - mar jan-mar YTD FY FY
TSEK 2022 2021 2022 2021 2020
Periodensingdng ! 561614 554752 561614 554752 465146
Nyemission, netto " " 0 8a47s
SOk ostnader e " " 0 ..32%
Andraforandringar . " " o 1500
[Periodens resultat/Periodens totalresuftat____. .. [ B - ol . 2077 6659
Aktierelaterad ersattning 1071 0 1071 1785 227
Periodens utgang 560 239 554 209 560 239 561614 554 752
Sensys Gatso Group AB | Delarsrapport januari - mars 2022 24 (28)



Kvartalsinformation

Koncernresultatrakning

2022 2021 2020
TSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2
Nettoomsdttning 113405 172512 130416 125760 78101 134252 131595 93456
Kostnad for salda varor -61905 -100710 -67034 -79526 -53584 -85260 -82399 -58443
Bruttoresultat 51500 71802 63382 46234 24517 48992 4919 35013
Rorelsekostnader -45898 -44558 -35138 -41676 -38655 -36451 -36268 -35940
Rorelseresultat 5602 27244 28244 4558 14138 12541 12928  -927
Finansnetto 3794 263 -1 699 -1 447 4284 - 884 -4120 1797
Resultatforeskatt 939 27507 26545 3111 9854 11657 8808 870
Skatt -2 960 -8519 -4 327 460 68 -929 -2 892 2253
Periodens resultat 6436 18988 22218 3571 9786 10728 5916 3123
Nyckeltal och dvrig information
2022 2021 2020

TSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2
_Rorelsemarginal (%) .. ey 1579 21ee 362 ] Neg 934 28 ] Neg.
Bruttomarginal (%) b . 4162 4860 3676 3139 3649 3738 FAS
Vinstmarginal ) ________ ... JEEEEN 1101 1704 284 neg 799 40 334
_Egetkapital per aktie (SEK) 062 061 059 056 056 056 056 051
KassaflodeperaktieSEK) __________ SRR 001 000 004 004 oo o001 000
Antalanstallda __........... ... 263 24 29 22 . 252 29 255
_Antal utestende aktier (tfusental) ___ BEEURER 921776 921776 921776 921776 921776 913596 860024
Soliditet®6) . 7378 7045 718 6808 6805 6707 6598 6434
Orderingang (TSEK) 83527 195358 64182 46915 61793 120458 323701 282569
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Segmentrapportering

2022 2021 2020
Orderingang Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2
Systemforsdlining 57127 44358 427182 31915 58061 31458 312125 259326
Operatorstjanster 26400 151000 22000 15000 3732 89000 11576 23243
83527 195358 64182 46915 61793 120458 323701 282569
2022 2021 2020
Nettoomsattning Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2
Systemforsaljning 72978 133802 93480 93881 56282 100902 105093 63680
Operatorstjanster 40427 38710 36936 31879 21819 33350 26502 29776
113405 172512 130416 125760 78101 134252 131595 93456
2022 2021 2020
EBITDA Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2
Systemforsalining . B 2460 27051 6742 2308 13978 19835 | .10%¥
Operatorstjanster 11453 12538 10974 6 725 -3186 9329 2964 5273
15 661 37504 38025 13467 -5494 23307 22799 12315
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Sensys Gatso-aktien

Antalet aktier vid periodens utgang var 921 776 405 (921 776 405). Genomsnittligt antal aktier under perioden var

921 776 405 (921 776 405).

Tabellen nedan visar de tio storsta aktiedgarna i bolaget per den sista mars 2022. Familjen som grundade Gatso
som forvarvades av Sensys Traffic AB 2015 ar bolagets storsta aktiedgare med 17% (BNP) av aktierna och

rosterna. (kalla Euroclear)

Andel av kapital

#  Aktiedgare Antal aktier och réster, %
1 BNP PARIBAS SEC SERVICES PARIS 164 428 138 17.8
2 FORSAKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION 39 569 909 4.3
3 NORDNET PENSIONSFORSAKRING AB 25388224 2.8
4 WALL, PER 23 000 000 2.5
5  BERGSTRAND, INGER 20 659 837 2.2
6  SEB Investment Management 10177 068 1.1
7  Handelsbanken fonder 9 593 649 1.0
8  KOCK, CHRISTIAN AXEL 9567 396 1.0
9  MELLGREN, CLAES 8395 325 0.9
do FuwrPension BOG2%2 09
Andel av kapital
# Land och réster, %
1 Sverige 76.1
2 Nederldanderna 17.9
3 Danmark 1.8
4 Finland 1.1
5 USA 0.8
6  Ovriga 23
100,0
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Ambition, Vision och Strategi

Var ambition

Manniskor gér misstag.

Och de misstagen far konsekvenser.
Dramatiska konsekvenser.

Varje dag dor 6ver 3 500 manniskor.

Inte pa grund av sjukdom eller hog alder.
Utan i trafikolyckor.

Vi bekampar det har varje dag.

En kamp mot évertro och acceptans.

Vi ar alla jattebra bilférare. Tycker vi.

Tills vi faktiskt satter oss bakom ratten och kor ivag.
En trafikolycka?

De intraffar.

Sa ar det att kora i trafiken.

Nej.

Det vagrar vi att acceptera.

Var uppgift ar att ta fram lésningar.

Darfor vagrade Gatso att acceptera manskliga
matfel.

Och darfor bekampade Sensys tanken pa att
trafikoffer ar en realitet i trafiken.

Det var ganska sjalvklart att kombinera de tva
foretagens starka sidor.

Och sa bildades Sensys Gatso.

Vi har en gemensam mission om att forbattra
beteendet i trafiken.

Genom intelligent, effektiv och tillforlitlig
overvakning.

Runt om i varlden.

Fran tydlig dokumentation av 6vertradelser till att
skicka ut boter.

Och fran skraddarsydda produkter till underhall av
hogsta klass.

Med var unika programvara i centrum.

Pa sa satt har vi gjort trafikovervakning till en tjanst.
Och det &r sa vi alltid skapar de béasta l6sningarna
for vara kunder.

Sensys Gatso. Vi gor trafiken sakrare.

Var vision

Var vision &r att vara en innovatér inom
trafiksystemldsningar genom att tillhandahalla
mjukvara och tjanster for en sakrare och mer
hallbar milj6.

Var strategi
Sensys Gatsos langsiktiga strategi bygger pa fyra
pelare och ar fokuserad pa l6nsam tillvaxt:
“ Expansion i USA med trafikdvervakning som en
tjanst
% Etablering pa nya marknader med
trafikbvervakning som en tjanst
% Utveckling av skalbar mjukvara och flexibel
hardvara
% Utokning av serviceerbjudandet pa vara
nuvarande marknader

Vara langsiktiga finansiella mal
< Total nettoomsattning >1000
% varav TRaaS aterkommande intékter: >600
miljoner kronor
< EBITDA>15%

Sensys Gatso Group AB
Besodksadress Vasavagen 3c,
SE-554 54 J6nkoping
Postadress Box 2174,
SE-550 02 Jonkoping

Sverige

T +46 36 34 29 80
F+46 36 12 56 99

info@sensysgatso.com
www.sensysgatso.com

Organisationsnr 556215-4459
Momsnr SE556215445901
Registrerat kontor Jonkdping
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